

## ویژه برنامه‌های شبکه دو سیما به مناسبت دهه فجر

شبکه دو سیما به مناسبت آغاز دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی، برنامه‌های مختلفی را برای مخاطبان این شبکه تدارک دیده است.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه مجله خبری گفتمان یزد، مجموعه «حانیه» که پخش آن ۶ بهمن ماه در شبکه دو آغاز شده، روایتی است از عشق و مبارزه در دل انقلاب؛ فیلمنامه این مجموعه براساس خاطرات شفاهی و مکتوب شخصیت‌های فعال و انقلابی شکل گرفته و برخی شخصیت‌های آن واقعی هستند و مابه‌ازای بیرونی دارند.

این سریال وقایع تاریخ معاصر ایران از مهر ۵۷ تا فرار شاه را به تصویر می‌کشد.

مجموعه «حانیه» که به تهیه‌کنندگی علی مهام و کارگردانی سیدجلال دهقانی اشکذری تولید شده است، شنبه تا چهارشنبه ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

برنامه صبحگاهی «صبحانه ایرانی» تولید گروه اجتماعی اقتصادی شبکه دو با نگاه ویژه به این ایام و گرامی‌داشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برنامه خود را تقدیم مخاطبان خواهد کرد.

این برنامه شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۷ صبح از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

برنامه «عصر خانواده» نیز به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی بخش‌های متنوعی را برای بینندگان این برنامه تدارک دیده است.

این برنامه تولید گروه خانواده شبکه دو با اجرای محیا اسانوندی، محسن آزادی و قدسیه صالحی است، که شنبه تا چهارشنبه حوالی ساعت ۱۸:۱۵ میزبان مخاطبان شبکه دو سیما است.

برنامه «پاورقی» تولید گروه اجتماعی اقتصادی شبکه دو است که در این ایام، با رویکرد سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و مواجهه شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان با این ایام را به زبان طنز نقد می‌کند.

این برنامه در دهه فجر شنبه تا چهارشنبه حوالی ساعت ۱۸:۴۵ روانه آنتن می‌شود.

برنامه «زمانه» به میزبانی امین سلیمی که شنبه تا دوشنبه با خبرها و گفت‌وگوهای ویژه پیرامون مسائل روز جامعه همراه مخاطبان شبکه دو سیما است نیز با رویکرد گرامی‌داشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پخش خواهد شد.

این برنامه تولید گروه معارف شبکه دو سیما به تهیه‌کنندگی سید مجید اکرمی است که این هفته از جمعه حوالی ساعت ۲۳ تقدیم نگاه مخاطبان می‌شود.

برنامه «نقل و نُقل» که دوره‌ی اهالی فرهنگ و هنر است، نیز با حال و هوای این ایام به میزبانی حامد عسکری و با حضور مهمانانی ویژه میزبان مخاطبان شبکه دو سیما خواهد بود. این برنامه کاری از گروه معارف اسلامی شبکه دو به تهیه‌کنندگی محمد حسام مدنی است که شنبه تا دوشنبه حوالی ساعت ۲۲:۱۵ روانه آنتن می‌شود.

برنامه تلویزیونی «پلاک ۱۱» تولید مرکز سیم‌رگ صدا و سیما، از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه هر روز حوالی ساعت ۱۴:۴۵ میزبان مخاطبان شبکه دو سیما است.

این برنامه که به معرفی و بازگویی خاطرات ۱۰ شخصیت از مبارزان انقلاب اسلامی می‌پردازد، با هدف روایت ناگفته‌های مقاومت، به سرگذشت افرادی می‌پردازد که پیش از پیروزی انقلاب اسلامی توسط عوامل ساواک مورد شکنجه و ضرب و شتم قرار گرفته‌اند.

«پلاک ۱۱» تلاش دارد با زنده نگه داشتن یاد این قهرمانان، تصویری روشن از مقاومت و ایستادگی ملت ایران در برابر ظلم و استبداد ارائه دهد. این برنامه که محصول مرکز سیم‌رگ است، به تهیه‌کنندگی و کارگردانی فرهاد خانه‌استادی تهیه و تولید شده است.

همچنین مستندها، تله تئاتر، سینمایی‌های مختلف و میان برنامه‌های ویژه این ایام همراه با ویژه برنامه زنده روز ۲۲ بهمن شکوه حضور مردم را به تصویر می‌کشد.